
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 15/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie ustalenia kwoty przeznaczonej na świadczenia

pieniężne i nagrody wypłacane z tytułu pracy społecznej ROD

Walne Zebranie sprawozdawcze działając na podstawie § 64 pkt 6 i pkt 7 Statutu PZD

oraz § 5 ust. 3 Uchwały nr 5/XXV/2018 KR PZD z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie zasad

wynagradzania za czynności wykonywane w związku z pełniona funkcją w rodzinnych

ogrodach działkowych (zm. wprowadzoine uchwałą nr 11/XXVI/2019 KR PZD z dnia

24.01.2019 r.) postanawia:

§ 1

1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na świadczenia i nagrody

zgodnie z uchwałą nr 5/XXV/2018 KR PZD wynosi 3 297,84 zł.

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na świadczenia i nagrody za

rok kalendarzowy 2023 podwyższyć o 9 702,16 zł. (dziewięć tysięcy siedemset

dwa złote i 16/100).

3. Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na świadczenia i

nagrody w roku 2023 ustalić na 13 000,00 zł (trzynaście tysięcy).

§ 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 15 1/1


